
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Vieglas un mazas ziepju plāksnītes, kas īpaši izgatavotas ķermeņa
mazgāšanai. Katrs iepakojums satur 50 ziepju plāksnītes.

Ziepju plāksnītes ķermeņa mazgāšanai
Atbilst lidostu prasībām
50 ziepju plāksnītas kastītē
Kastītes izmērs 4,5 x 1,5 x 6,7 cm
Svars 14 g
Sastāvdaļas: Ciete, nātrija sulfāts, kokamīda propilbetains,
laurilnātrija sulfāts, glicerīns, kokamīda MEA, ūdens, silikona eļļa,
minerāleļļa, smaržas, krāsvielas, karbomēri, metilparabēns,
propilparabēns.

Brenda valsts - Austrālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

